dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2015 roaa.
Mosuuunsa CBepeHunna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO 3yeB Hukonanm ®enoposuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008120
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 03.08.2012
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OOBLEeKT OLeHKHM,
3aKJiloumBLLee Oata .
oT4yeTa HanpasBJieHue Bup onpepenseMo#
AOroBOp Ha COCTaBJIeHUA
o6 KBasiMcpMKaLMOHHOrIo CTOMMOCTHU
nposepeHue oTyeTa
oueHkKe aTtrecrtaTa
OL,eHKM
01/01 000 «BElA» 21.01.2015 OrHecTpenbHOe opyXxune PbiHOYHaA
HepBmxunmoe nmyLLecTso
01-01/15 000 «BElrA» 27.01.2015 . PbIHOYHas
(3eMenbHbIN Y4aCTOoK)
HeaoBmxunmoe MmMyLLLECTBO
02-02/15 00O «BElA» 05.02.2015 (>Knnon Oom C 3eMesibHbIM PbiHOYHas
y4aCTKOM)
He oe ecTBo
03/03/15 | 00O «BETA» 14.03.2015 ABVDXIMOE MMyLHecTs PbIHOYHAS
(kBapTunpa)
01/01 000 «BElA» 27.01.2015 OrHecTpesibHOe opyXxxue PbiHOYHaA
01/01 000 «BElrA» 20.01.2015 AMTC PbiHOYHas
02/01 000 «BElA» 27.01.2015 AMTC PbiHOYHas
03/01 000 «BElrA» 27.01.2015 AMTC PbiHOYHas
04/02 000 «BElrA» 03.02.2015 AMTC PbiHOYHas
05/02 000 «BElrA» 11.02.2015 AMTC PbiHOYHas
06/02 000 «BElA» 11.02.2015 AMTC PbiHOYHaA
07/03 000 «BElrA» 05.03.2015 AMTC PbiHOYHas
08/03 000 «BElrA» 19.03.2015 AMTC PbiHOYHas



09/03

01-02/15

02/02/15

01/01/15

02/01/15

03/02/15

04/02/15

01/02/15

000 «BElrA»

000 «BElrA»

000 «BElrA»

000 «BETrA»

000 «BElrA»

000 «BElrA»

000 «BElA»

000 «BElrA»

23.03.2015

03.02.2015

20.02.2015

19.01.2015

31.12.2015

07.02.2015

14.02.2015

03.02.2015

AMTC

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTupa)

Hensmxumoe nmyLecTso
(>Knnon OoMm C 3eMesibHbIM
y4acTKoM)

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa



