Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Зуев Николай Федорович					
					008120		
		03.08.2012					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
01/01	ООО «ВЕГА»	21.01.2015	Огнестрельное оружие	Рыночная			
01-01/15	ООО «ВЕГА»	27.01.2015	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная			
02-02/15	ООО «ВЕГА»	05.02.2015	Недвижимое имущество (жилой дом с земельным участком)	Рыночная			
03/03/15	ООО «ВЕГА»	14.03.2015	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная			
01/01	ООО «ВЕГА»	27.01.2015	Огнестрельное оружие	Рыночная			
01/01	ООО «ВЕГА»	20.01.2015	AMTC	Рыночная			
02/01	ООО «ВЕГА»	27.01.2015	AMTC	Рыночная			
03/01	ООО «ВЕГА»	27.01.2015	AMTC	Рыночная			
04/02	ООО «ВЕГА»	03.02.2015	AMTC	Рыночная			
05/02	ООО «ВЕГА»	11.02.2015	AMTC	Рыночная			
06/02	ООО «ВЕГА»	11.02.2015	AMTC	Рыночная			
07/03	ООО «ВЕГА»	05.03.2015	AMTC	Рыночная			
08/03	ООО «ВЕГА»	19.03.2015	AMTC	Рыночная			

09/03	ООО «ВЕГА»	23.03.2015	АМТС	Рыночная
01-02/15	ООО «ВЕГА»	03.02.2015	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
02/02/15	OOO «ΒΕΓΑ»	20.02.2015	Недвижимое имущество (жилой дом с земельным участком)	Рыночная
01/01/15	ООО «ВЕГА»	19.01.2015	AMTC	Рыночная
02/01/15	ООО «ВЕГА»	31.12.2015	АМТС	Рыночная
03/02/15	ООО «ВЕГА»	07.02.2015	АМТС	Рыночная
04/02/15	ООО «ВЕГА»	14.02.2015	АМТС	Рыночная
01/02/15	ООО «ВЕГА»	03.02.2015	АМТС	Рыночная стоимость восстановительного ремонта